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BASHKIA DURRËS 

 

   

Njoftimi i kontratës  
 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit  pergjegjës 

 

Emri    Bashkia Durrës  

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10   

E-mail   info@durres.gov.al   

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të 

rindërtimit) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  Riforcimi pallatit me kod gis 963 dhe riforcim 

banesave individuale në rajonin nr.4 të banorëve: Artan Troci, Besim Shehu, Enver Ismaili, Faton 

Korbi,  Gani Meci, Gramoz Kapxhiu, Halim Troci 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-15179-12-15-2021  

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 94,224,018  (nëntëdhjetë e katër milion e dyqind e 

njëzet e katër mijë e tetëmbëdhjetë) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 168 ditë 

  

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

  

Data: 28.12.2021       Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
 

Data: 28.12.2021       Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Emiriana Sako 
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